酉阳交通告〔2024〕1号
[bookmark: _GoBack]酉阳土家族苗族自治县交通局
关于对X017线（磨石坳至花田）路段
实施交通管制的通告

X017线K10+561（磨石坳至花田路段）因受雨水冲刷造成路基垮塌，形成安全隐患。经研究决定对该路段进行应急抢险处置。为确保工程顺利实施以及过往车辆和行人的通行安全，需对该路段实行封闭施工。现将具体情况通告如下：
一、管制时间
2024年2月29日到2024年3月20日，所有车辆一律禁止通行。
二、管制路段
X017线K10+561路基垮塌整治点两侧（小地名：张家村）。
三、绕行线路
（一）车辆通行
1.花田乡方向：车辆从黑水大涵上高速，经G65包茂高速、G319线（小坝互通—路路通加油站）、S522线（路路通加油站—铜鼓至花田岔路口）、X017线（铜鼓至花田）行驶至花田乡。
2.黑水镇方向：车辆途径X017（花田至铜鼓）、S522线（铜鼓至路路通加油站）、G319线（路路通加油站—小坝互通）、G65包茂高速（小坝互通至黑水互通）。
（二）人行通道
施工期间为方便行人通行，在该路段左侧设置人行通道，通道总长50米，宽度2米。
四、管制要求
交通管制期间，任何单位和个人不得以任何借口和理由阻扰交通管制工作，影响正常施工，过往行人要服从现场安全管理人员指挥。对违反本通告规定者，视其情节轻重，由公安部门按照《中华人民共和国治安管理处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规依法予以处理；造成犯罪的，移送司法机关追究刑事责任。
请沿途各乡镇人民政府积极做好群众的宣传引导，过往车辆要严格遵守道路交通安全有关法律法规，由此带来的不便，请广大人民群众谅解和支持。
特此通告

                   酉阳土家族苗族自治县交通局
                              2024年2月28日
（此件公开发布）